PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS-TO

Rua Presidente Dutra, 263 - Centro



EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO CONTRATO Nº 057/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO № 6688/2025 DISPENSA DE LICITAÇÃO PMC-TO № 025/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais natalinos para ornamentação das praças públicas de Colinas do Tocantins/TO.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, pessoa jurídica de direito público interno, com sede e foro nesta Cidade, inscrita no CNPJ sob nº. 01.795.483/0001-20, com endereço Av. Presidente Dutra nº. 263 - Setor Central, Colinas do Tocantins - TO, representada por seu atual prefeito o senhor, **JOSEMAR CARLOS CASARIN**, brasileiro, solteiro, Cirurgião Dentista, inscrito no CPF sob nº XXX.100.6XX-7X, portador do RG Nº X.90X.36X-X SSP/RS, residente e domiciliado na Rua Raul do Espirito Santo, nº 1712 Centro, de Colinas do Tocantins/TO - CEP: 77.760-000

CONTRATADO: DISTRIBUIDORA LAVOR DE UTILIDADES DOMESTICA LTDA inscrita no CNPJ: nº: 31.170.141/0001-86 com endereço na Avenida Bernardo Sayão Nº 2048 CEP: 77.760-000 no Centro De Colinas Do Tocantins – TO, E-mail: lavorlicitacao@gmail.com, Telefone: (63) 9 9111-4641 neste ato representado por seu sócio o senhor BRUNO PABLO MAIONE LAVOR, brasileiro, empresário, nascido em 30 de maio de 2006, devidamente inscrito no CPF: ***.***.441-90 residente e domiciliado na Rua Raimundo Pereira dos Santos Nº 405 Setor Sul em Colinas do Tocantins CEP 77.760-000

VALOR CONTRATUAL: da presente contratação é de com o valor de **R\$40.712,80(quarenta mil** sete centos e doze Reais e oitenta Centavos),

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: Município de Colinas do Tocantins/TO, Projeto Atividade: Manutenção da Secretaria Municipal de Administração, Unidade: 17-Secretaria Municipal de Administração, Dotação: 04.122.0052.2.460, Elemento de despesa: 3.3.90.30-00 Materiais de Consumo, Fonte de pagamento: 1.500.0000.000000-Recurso Próprio, Ficha: 239.

VIGÊNCIA: contrato inicia-se na data de sua assinatura e **encerra-se em 31/12/2025**. Colinas do Tocantins, 29 de setembro de 2025

JOSEMAR CARLOS CASARIN

Representante legal do CONTRATANTE



A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.colinas.to.gov.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-7754ff-290920251612238576